Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua José Camacho, s/nº - Bairro Pedrinhas – CEP 76.801-
313, Porto Velho/RO – Fone 0xx69 3218-1496

www.al.ro.leg.br

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019
PROCESSO     Nº 002603/2016-79

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação-CPL, designada pelo ATO Nº 0220/2019-SRH/P/ALE, torna público
que irá realizar o processo de CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS para preparação,
organização e condução de leilão para alienação onerosa de bens móveis inservíveis da ALE,
com fundamento nos Decretos 21.981, de 19/10/1932, nº 22.427, de 01/02/1933, e 9.373, de
11/05/2018, e da Lei n° 8.666/93, no que couber.

A retirada do edital poderá ser realizada através do site www.al.ro.leg.br – link “Licitações” -
Esclarecimentos: cpl@ale.ro.gov.br; Telefone: (0xx) 69-3218-1496.

A sessão pública do Credenciamento terá início com a entrega do envelope contendo toda a
documentação de Habilitação e deverá ser entregue, devidamente fechado, impreterivelmente no
local e data especificados abaixo:

ENDEREÇO, DATA e HORÁRIO DO CREDENCIAMENTO: Sala da Comissão Permanente de
Licitação-CPL – 2º andar - Rua José Camacho, s/nº - Bairro Pedrinhas – CEP 76.801-313 –
Porto Velho/RO. DATA: 25/06/2019 HORÁRIO: 10:00 horas.

Porto Velho/RO, 04 de junho de 2019

Lourdes Terezinha Lena
Presidente CPL/ALE/RO

http://www.al.ro.leg.br/
http://www.al.ro.leg.br/
mailto:cpl@ale.ro.gov.br